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روی خط ورزشداخل گود

زهرا قربانی – تیم رول بال طبس به لیگ برتر 
صعود کرد، این تیم هفته گذشته در مرحله دوم 
بادرود  در  کشور  بال  رول  قهرمانی  مسابقات 
اصفهان شرکت کرد و با صعود به مرحله سوم در 
جمع شش تیم برتر این رقابت ها قرار گرفت و جواز 
حضور در لیگ برتر رول بال کشور را در سال 97 

به دست آورد.
موفقیت بزرگ تیم طبسی در سایه اعتبار اندک 
هیئت اسکیت و هزینه های شخصی ورزشکاران 
و  خصوصی  های  بخش  اندک  حمایت  البته  و 
دولتی در حالی رقم خورد که ورزشکاران این 
تیم باید خود را برای دوران سخت تر حضور در 
مرحله سوم رقابت های کشوری و بعد هم لیگ 
این  در  حرکت  شک  بدون  که  کنند  برتر آماده 
مسیر نیاز بیشتری به حمایت به ویژه حمایت مالی 
مسئولان و بخش خصوصی دارد.یکی از بازیکنان 
تیم رول بال طبس با چند سال سابقه فعالیت در 
رشته اسکیت به دو سال عضویت خود در تیم رول 
بال شهرستان اشاره و این نکته را مطرح می کند 
که در این مدت با حمایت های هیئت در مسابقات 
مختلف حضور داشته ایم و امسال هم با شرکت 
در رقابت های کشوری سهمیه لیگ برتر را به دست 
آوردیم.»عاشوری مقدم« با نارضایتی از میزبانی 
اصفهان در رقابت های قهرمانی کشور به این نکته 
اشاره می کند که در رقابت های سال گذشته به 
میزبانی طبس هزینه ای برای ورودی، غذا و ... از 
ورزشکاران دریافت نشد اما بعد از آن در هر دوره 
حضور در رقابت ها هزینه های زیادی را متقبل 
شدیم که به دلیل کمبود حمایت این هزینه ها فقط 
از سوی هیئت تامین شد و برخی مواقع که هیئت 
توان پرداخت آن را نداشت از ورزشکاران دریافت 
شد. وی با تاکید بر حمایت بیشتر مسئولان از این 
رشته می افزاید: »رول بال طبس« دوران خوبی را 
سپری می کند و مربی با تجربه ای برای تیم انتخاب 
شده است که برنامه های خوبی دارد و امید است با 
حمایت بتوانیم در مرحله سوم رقابت ها جزو چهار 
تیم صعود کننده باشیم و در لیگ برتر هم خوب 

ظاهر شویم.

حامی قوی  •
مربی تیم رول بال طبس با تاکید بر این که برای 
حضور موفق در رقابت های پیش رو نیاز به یک 
حامی قوی است، می گوید: با وجود این که بیشتر 
اعضای تیم بومی هستند و استعداد بالایی دارند و 
در این مدت تمرینات سختی را پشت سر گذاشته 
اند تا این نتیجه مطلوب را به دست آورند اما کمتر 
مورد حمایت قرار گرفته اند. به گفته »محمدیان« با 
وجود حمایت های هیئت شهرستان از ورزشکاران 
برخی مواقع به دلیل کمبود اعتبار ورزشکاران 
تامین  که  کنند  هزینه  خودشان  شدند  مجبور 
این مبالغ برای برخی از آن ها سخت بود. وی 
ادامه می دهد: علاوه بر مشکلات مالی در زمینه 
امکانات و تجهیزات هم مشکلاتی وجود دارد که 
رفع آن مستلزم حمایت مسئولان است.او با اشاره 
به برگزاری مرحله سوم رقابت های کشوری در دهه 
فجر یادآور می شود: مرحله دوم رقابت ها به دلیل 
این که مرحله تعیین تکلیف تیم های صعود کننده به 
مرحله نهایی و کسب مجوز لیگ برتر در سال آینده 
بود حساسیت بسیار بالایی داشت و نحوه بازی تیم 
ها و ترکیب بازیکنان حکایت از تلاش و کوشش 
رقیبان برای افزایش سطح آمادگی خود در فاصله 

زمانی بین دو مرحله داشت.

بهمن ۹۴  •
فعالیت  به  اشاره  با  طبس  اسکیت  هیئت  رئیس 
رول بال از بهمن 94  در شهرستان می گوید: در 
آن زمان »مهرداد حاجی علیزاده« مربی سابق تیم 
ملی و »مهدی پاکرو« رئیس سابق هیئت با برگزاری 
کارگاه آموزشی تحول عظیم و انگیزه بالایی در رول 
بال طبس به وجود آوردند. »فتوت« اضافه می کند: 
با تلاش مستمر و برنامه ریزی و حضور در مسابقات 
کشوری و تبلیغات گسترده موفق به جذب ۲۱ بازیکن 
از جوانان بومی شده ایم. او با اشاره به عملکرد خوب 
بازیکنان و مربی در رقابت های کشوری ادامه می 
دهد: مربی بومی از دو ماه پیش به تیم ملحق شد و بر 
این اساس زمان بسیار کمی برای شناخت بازیکنان 
و انتقال خواسته های خود داشت اما با این وجود با 
توجه به حداقل امکانات موجود و داشته های هیئت 
در مجموع از عملکرد تیم در مرحله دوم رقابت های 
کشوری راضی هستیم. به گفته وی در زمینه مربی، دو 
مربی که یکی بازیکن هم هست در این رشته ورزشی 
حضور دارند که در صدد افزایش سطح دانش با اعزام 
به دوره ها و کارگاه های آموزشی هستیم که البته نیاز 
به تامین اعتبار دارد. وی با اشاره به حضور چهار داور 
رولبال در شهرستان ادامه می دهد: به موازات تیم 
داری قضاوت نماینده های داوری از طبس در میدان 

های کشوری و حتی بین المللی که تاکنون در چهار 
دوره رقابت های کشوری داوران طبسی حضور 
داشتند رشد و اعتلای رول بال را در پی داشته است.

تاکید بر حمایت •
به گفته وی وظیفه هیئت های ورزشی حمایت و 
توسعه رشته ورزشی است و هیچ گاه تیم داری که 
هزینه های هنگفت آن از توان مالی هیئت ها خارج 
بوده جزو وظایف آن ها نبوده است اما در طبس به 
دلیل بی رغبتی بخش خصوصی برای ورود به این 
مقوله هیئت خود پا به عرصه گذاشت در حالی که 
تنها راه کسب درآمد هیئت از برگزاری دوره های 
آموزشی بود که پس از کسر دستمزد مربی و اجاره 
سالن بقیه آن صرف تیم داری شد که تراز منفی 
مالی هیئت گواه آن است. به گفته وی حتی به مدت 
دو سال هزینه کلاس های آموزشی را ثابت نگه 
داشتیم تا خانواده ها توان شرکت در کلاس ها را 
داشته باشند. وی ادامه می دهد: با توجه به وضعیت 
بودجه سطح انتظار از مسئولان محلی منطقی است 
اما می توان با تعامل بر مسائل مالی فائق آمد زیرا 
شهرستان طبس از نظر معدن کاری و وجود صنایع 
مانند شرکت زغال سنگ پروده طبس، طرح توسعه 
معادن زغال سنگ طبس، معادن تراورتن، اداره کل 
راه آهن شرق و ... به طور کامل قوی و غنی بوده و نیاز 
است این بخش از رشته رول بال که مدعی کشوری 

است حمایت ویژه کند. 
به گفته وی تاکنون به هر نحو برای ماندن در رقابت 
ها تلاش شده اما برای سال آینده و حضور در لیگ 
و ماندن در آن نمی توان با این شرایط ادامه داد 
چرا که برنامه هایی که برای لیگ برتر باید تدارک 
دید به طور کامل بستگی به تامین مالی دارد و هم 
اکنون نمی توان درباره آن صحبت کرد. وی در 
پایان با اشاره به این که درخواست میزبانی طبس 
برای برگزاری سومین مرحله رقابت های رول بال 
به رئیس کمیته فدراسیون ارائه شد از همکاری 
همه افراد اعم از فرماندار، هیئت استان، ورزش و 
جوانان، شهردار و... که در این مسیر همراه هیئت 

شهرستان بوده اند قدردانی کرد.

 پهلوانان پیشکسوت 

قهرمان کشورشدند

صبا- تیم ورزش های زورخانه ای پیشکسوتان استان 
قهرمان رقابت های کشوری شد. به گزارش »خراسان 
جنوبی« در پایان رقابت های قهرمانی ورزش های 
زورخانه ای پیشکسوتان کشور در گیلان تیم استان 
در رده سنی 5۱ تا 60 سال با کسب ۱94 امتیاز و با 
غلبه بر دیگر حریفان عنوان قهرمانی را کسب کرد و 
گیلان دوم شد و تیم های کرمانشاه و کرمان هم به 
طور مشترک در رده سوم  قرار گرفتند. بر اساس این 
گزارش همچنین در بخش انفرادی، در رده سنی 40  
تا 50 سال »رضا آفتابی« در بخش میانداری عنوان 
قهرمانی را به دست آورد و »علی رضا مومن« عنوان 
سوم رشته سنگ نوردی را کسب کرد. این گزارش 
حاکی است، در رده سنی 50 تا 60 سال هم »علیرضا 
شاعرزاده« در چرخ چمنی عنوان دوم و »محمد 

قمری« در چرخ تیز، مقام سوم را به دست آوردند.

 تیم بومی محلی استان 
در راه رقابت های منطقه ای 

مسابقات  در  استان  محلی  بومی  و  روستایی  تیم 
روستایی منطقه ای جنوب شرق کشور که به مناسبت 
دهه فجر در زاهدان برگزار می شود، حضور دارد. به 
گزارش »خراسان جنوبی« رئیس هیئت ورزش های 
روستایی و بازی های بومی و محلی استان با بیان این 
مطلب گفت: این مسابقات با حضور پنج استان در 
دو بخش بانوان و آقایان در رشته های چوب کشی، 
زو، طناب کشی، هفت سنگ، الختر و کشتی محلی 
برگزار خواهد شد. به گفته »شفیعی« در سه ماهه 
دوم امسال، تیم استان در دو جشنواره کشوری و یک 
جشنواره بین المللی شرکت کرد و مقام های خوبی 
از جمله مقام دوم چوب کشی کشور، نایب قهرمانی 
مسابقات بین المللی گرمسار و نایب قهرمانی استان 
های جنوب و شرق کشور در بندرعباس را به دست 
آورد. وی تاکید کرد: چنان چه مسئولان استان 
همکاری لازم را مانند گذشته با هیئت داشته باشند 
و شرایط را فراهم کنند این هیئت بهمن ماه امسال 
میزبان رقابت های ۱0 استان شرقی و شمال کشور 

خواهد بود.

»خدمتی« در اردوی ملی 

زهرایی - »نجمه خدمتی« ملی پوش تیرانداز استان 
از ششم دی ماه در اردوی آماده سازی تیم ملی حضور 
دارد. به گزارش روابط عمومی فدراسیون تیراندازی، 
اردوی آماده سازی تیراندازان کشور با حضور ۱۱ 
ورزشکار از هشت استان به میزبانی این فدراسیون در 

تهران برگزار می شود.

اولین استعدادیابی کودکان 

ژیمناست بیرجند

اولین طرح استعدادیابی ژیمناستیک ویژه کودکان 
مهدهای کودک و پیش دبستانی امروز در بیرجند 
جنوبی«،  »خراسان  گزارش  به  شود.  می  برگزار 
»بیابانی« رئیس هیئت ژیمناستیک استان گفت: این 
طرح امروز برای اولین بار در مرکز استان با حضور 
بیش از 500 کودک 4 تا 6 سال مهدهای کودک 
شهر بیرجند با هدف پشتوانه سازی در این رشته در 
سالن اختصاصی ژیمناستیک بهاران برگزار می شود.

۶ گل در اولین شب رقابت های 

فوتسال بسیج 

رحمان – در اولین شب مسابقات فوتسال قهرمانی 
بسیج در دو دیدار 6 گل به ثبت رسید. به گزارش 
»خراسان جنوبی« مدیر کانون فرهنگی – ورزشی 
بسیج جوانان بیرجند با بیان این مطلب گفت: در 
اولین شب مسابقات فوتسال قهرمانی بسیج در سالن 
ورزشی پنج آذر این کانون، تیم های »ناحیه مقاومت 
بسیج سپاه بیرجند« و »هوا و فضای سپاه« با نتیجه 
مشابه دو بر یک حریفان خود را شکست دادند. به گفته 
»نوفرستی« ۱3 تیم در مسابقات فوتسال قهرمانی 

بسیج گرامی داشت حماسه 9 دی حضور دارند.

خراسان جنوبی مجوز لیگ برتر را گرفت

»رول بال طبس« برای ادامه راه پشت گرمی می خواهد

 گردهمایی هیئت های 

ورزش دانش آموزی
رحمان – اولین گردهمایی هیئت های ورزش 
گزارش  شد.به  استان برگزار  آموزی  دانش 

»خراسان جنوبی« اولین گردهمایی هیئت های 
ورزش دانش آموزی استان با هدف هم اندیشی 
و همفکری برای استفاده از قابلیت های موجود 
در شهرستان های استان با حضور روسای هیئت 
های ورزش دانش آموزی شهرستان ها در استادیوم 

ورزشی شهید شهپر بیرجند برگزار شد. بر اساس 
این گزارش در این گردهمایی علاوه بر تبادل 
نظر در زمینه آسیب شناسی ورزش دانش آموزی 
خراسان جنوبی، برنامه اجرای مسابقات ورزش 
دانش آموزی مصوب و مقرر شد مسابقات مرحله 

استانی ورزش دانش آموزی از بهمن امسال شروع 
شود و تا فروردین و اردیبهشت سال آینده ادامه 
یابد تا با ابلاغ تقویم اجرایی مسابقات کشوری 
نفرات و تیم های برتر استان به مسابقات کشوری 

اعزام شوند.


